

# **ALLOBJECTS ApS**

Tornehøj 16  
3520 Farum

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/06/2016**

---

**Beata Ciepiel**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ALLOBJECTS ApS Tornehøj 16 3520 Farum  Telefonnummer: 20658645  CVR-nr: 27243517 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Finansbanken
<b>Revisor</b>	TIMEVISION BRØNDBY GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB Park Allé 295, 2 2605 Brøndby DK Danmark CVR-nr: 19000435 P-enhed: 1003643189

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er pt. at eje kapitalandele i datterselskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et overskud på kr. +228.313, hvilket efter ledelsens opfattelse er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Selskabets tidligere direktør, Grzegorz Stanislaw Ciepiel, er afgang ved døden februar 2016. Det har medført, at driften i tilknyttet virksomhed, Gridgate ApS, er indstillet i efterfølgende regnskabsår. Samtidig arbejder den nye ledelse på at afhænde alle kapitalandele, hvilket der er taget hensyn til ved værdiansættelsen ultimo regnskabsåret. Herudover er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatdisponering

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## Forventet udvikling

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende utilfredsstillende, da ledelsen som omtalt ovenfor arbejder på at sælge alle kapitandele. Der er endnu ikke taget beslutning om selskabets fremtidige virke.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger .....		-16.850	-15.794
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-16.850</b>	<b>-15.794</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-16.850</b>	<b>-15.794</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		237.802	113.441
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		6.300	6.300
Andre finansielle indtægter .....		4	33
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>227.256</b>	<b>103.980</b>
Skat af årets resultat .....		1.057	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>228.313</b>	<b>103.980</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		107.595	0
Øvrige reserver .....		0	-169.459
Overført resultat .....		120.718	273.439
<b>I alt .....</b>		<b>228.313</b>	<b>103.980</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		238.297	40.856
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>238.297</b>	<b>40.856</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>238.297</b>	<b>40.856</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	144.122
Tilgodehavende skat .....		4.094	3.033
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.094</b>	<b>147.155</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		16.000	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>16.000</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		386.278	227.191
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>406.372</b>	<b>374.346</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>644.669</b>	<b>415.202</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		107.595	0
Overført resultat .....		392.806	271.449
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>625.401</b>	<b>396.449</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		3.018	3.018
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		16.250	15.735
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>19.268</b>	<b>18.753</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>19.268</b>	<b>18.753</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>644.669</b>	<b>415.202</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	130.702
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>130.702</b>
Nettoopskrivninger primo	-89.846
Valutakursregulering primo	639
Andel i årets resultat	196.802
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>107.595</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>238.297</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter ultimo:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Gridgate ApS, Farum	100%	146.833	139.314
Prograils Sp. Zoo, Poznan, Polen	51%	179.340	112.721

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties samt for selskabsskatten indenfor sambeskatningskredsen. Selskabets andel af den samlede selskabsskat udgør kr. -1.057 af samlet kr. 0.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser udover de almindelig forretningsmæssige.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.